1

2023 年３月 13 日

各 位

会  社  名 Ｋ ｕ ｄ ａ ｎ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  C E O 項  大 雨

 （コード番号 442 5 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 中 山 紘 平

 （ T E L . 0 3 - 4 4 0 5 - 1 3 2 5 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年 12月 10 日付の Artisense Corporation（以下「アーティセンス社」といいます。）の

株式取得及び第三者割当による新株式発行（現物出資）の完了に伴い、当社の主要株主の異動

がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

2021年 12月 10 日

2. 異動が生じた経緯

2021 年 12月 10日付「第３回クロージングの実施による子会社の異動を伴う Artisense

Corporation の株式取得の完了、第三者割当による新株式発行に係る払込み(現物出資)の完了

及び発行登録の取下げに関するお知らせ」にて開示いたしました当社によるアーティセンス社

の株式取得並びに当該株式取得の対価の一部としてのアーティセンス社の株主に対する第三者

割当の方法による普通株式の発行（以下「本株式発行」という。）に伴う、発行済株式総数の増

加により、Jun Emi 氏が当社の主要株主に該当しなくなりました。

3. 異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなる株主の概要

(1) 名   称 Jun Emi

(2) 所 在 地 Cairnhill, Singapore

（注）１．株主名簿上は、カストディアンである「UNION BANCAIRE PRIVEE」保有分として記載

されております。

 2

4. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

主要株主に該当しなくなる株主の概要

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
7,880

（788,000）
10.20% ２位

異動後

（2021年 12月 10日）

7,880

（788,000）
9.59% ２位

（注）１．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2021 年９月 30 日現在の総株主

の議決権の数 77,264 個を基準として計算しております。

同日現在の発行済株式総数 7,736,000株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 9,600 株

同日現在の議決権の総数 77,264 個

２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2021 年９月 30 日現在の総株主

の議決権の数 77,264 個に、本株式発行に伴う議決権の数の増加分を調整した

82,199個を基準として計算しております。

同日現在の発行済株式総数 7,736,000株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 9,600 株

同日現在の議決権の総数 77,264 個

本株式発行に伴う議決権の数の増加 4,935 個

調整後の議決権の総数 82,199 個

３．「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点以下第３位を四捨五入して表示し

ております。

5. 今後の見通し

上記の主要株主の異動による業績への影響はありません。

6. 適時開示の遅延理由

主要株主の異動に関しましては、本来、第三者割当による本株式発行の決議を行った時点

で、ただちに適時開示すべきだったところ、確認を怠っており、本日開示するに至りました。

今後は、開示事項が発生した場合には、迅速に内容を確認し、適切なタイミングでの情報開示

を行ってまいります。今般は、適時開示遅延となりましたことを深くお詫び申し上げます。

以 上

■お問い合わせ先はこちら

https://www.kudan.io/jp/contact

	主要株主の異動に関するお知らせ